SOSTEGNO PSIC. EH ADOO

DISPONIBILITA’ ORGANICO DI DIRITTO
PALAGONIA PONTE CATT.
RAMACCA “VERGA DE CRUYLLAS” CATT.

DISPONIBILITA’ ORGANICO DI FATTO
BELPASSO MARTOGLIO CATT+CATT+CATT
PIANO TAVOLA CATT

PATERNO’ VIRGILIO CATT

PATERNO’ G.B. NICOLOSI CATT

CASTEL DI JUDICA CATT+CATT+CATT+CATT
MANIACE CATT+CATT+CATT

MAZZARRONE CATT

S. MICHELE DI GANZARIA CATT

MINEO CATT+CATT

MALETTO CATT

CALTAGIRONE ARCOLEO CATT
CALTAGIRONE GOBETTI CATT+CATT
CALTAGIRONE FELTRE CATT+CATT
CALTAGIRONE NARBONE CATT+CATT
MILITELLO CATT+CATT+CATT+CATT+CATT
MISTERBIANCO L.DA VINCI CATT

MOTTA CATT

PALAGONIA PONTE CATT+CATT+CATT+CATT+CATT+CAT+CATT+@ATT
PALAGONIA DON MILANI CATT+CATT
PATERNO’DON MILANI CATT

PATERNO’ MARCONI CATT

SAN PIETRO CLARENZA CATT

CT PESTALOZZI CATT

MISTERBIANCO PITAGORA CATT
MISTERBIANCO PADRE PIO CATT+CATT
MISTERBIANCO GABELLI CATT+CATT+CATT+CATT
MISTERBIANCO DON MILANI CATT
RAMACCA CATT + CATT

CT SAN GIORGIO CATT+CATT+CATT+CATT
ADRANO GUZZARDI CATT

ADRANO VERGA CATT+CATT+CAT+CATT

CT BATTISTI CATT+CATT+CATT+CATT+CATT
CT S.G.BOSCO CATT+CATT+CATT

CT MONTESSORI CATT

CT QUASIMODO CATT

CT FONTANAROSSA CATT+CATT+CATT+CATT+CATT
CT DE ROBERTO CATT+CATT

CT TEMPESTA CATT

CT PETRARCA CATT+CATT+CATT

CT STURZO CATT+CATT

CT MUSCO CATT + CATT

CT VESPUCCI CATT

CT CARONDA CATT + CATT

GRAMMICHELE CATT

SCORDIA VERGA CATT+CATT

SCORDIA AMARI VINCI CATT+CATT+CATT+CATT+CATT
CALTAGIRONE MONTESSORI CATT
BIANCAVILLA BRUNO CATT

VIZZINI CATT




Ore residue sostegno psicofisici

CATANIA MARTOGLIO
CATANIA CARONDA
TREMESTIERI SANZIO
RADDUSA

LICODIA EUBEA
CALTAGIRONE V. DA FELTRE
CALTAGIRONE PASCOLI
CASTIGLIONE

SANTA MARIA DI LICODIA
TRECASTAGNI PATTI
SANT'ALFIO

ACICATENA SCANDURA

9 ORE
90RE
9 BR
9 ORE
9 ORE
ORE
9 ORE
9 ORE
9 ORE
9 ORE
9 ORE
9 ORE

DISPONIBILITA’ ORGANICO DI FATTO

SOSTEGNO UDITO DH

BRONTE CATT

SAN CONO CATT
CALTAGIRONE ARCOLEO CATT
CALTAGIRONE FELTRE CATT
PATERNO’ DON MILANI CATT
SCORDIA AMARI CATT+CATT
VIZZINI CATT

CT MONTESSORI CT CATT

Ore residue sostegno udito

CATANIA CARDUCCI

CATANIA PESTALOZZI

CATANIA FONTANAROSSA
CATANIA D’ANNUNZIO DON MILANI
CATANIA PETRARCA

BELPASSO MARTOGLIO
FIUMEFREDDO

SANG. LA PUNTA DALLA CHIESA
SCORDIA AMARI-VINCI

9 ORE
9 ORE
9RE
9 ORE
9 ORE
9 ORE
9 ORE
9 ORE
9 ORE

DISPONIBILITA’ ORGANICO DI FATTO




SOSTEGNO VISTA CH ADOO

PALAGONI DON MILANI CATT
PALAGONIA PONTE CATT

CT PETRARCA CATT+CATT

CT V. DA FELTRE CATT
MISTERBIANCO SCIASCIA CATT
RAMACCA VERGA CATT

CT MONTESSORI CATT.
SCORDIA AMARI CATT.

Ore residue sostegno vista

CATANIA PESTALOZZI 9 ORE
CATANIA DE ROBERTO 9 ORE
CATANIA BATTISTI 9 ORE
ADRANO MAZZINI 9 ORE
BIANCAVILLA STURZO 9 ORE
BRONTE 9 ORE
MISTERBIANCOVINCI 9 ORE
PATERNO’ DON MILANI 9 ORE
PATERNO’ G.B. NICOLOSI 9 ORE
ADRANO GUZZARDI 9 ORE
RANDAZZO 9 ORE
SANTA MARIA DI LICODIA 9 ORE
RIPOSTO 9 ORE

SCILLICHENTI 9 ORE



